

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROSO
COMPRAS E LICITAÇÕES
LISTAGEM DE CREDOR POR LICITAÇÃO

PROCESSO: 0-000153/25
TIPO: MATERIAL

CÓDIGO: 0057/2025
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO(A)

DATA HOMOLOGAÇÃO: 22/09/2025

CREDOR: 22406-OTAVIO DE ARAUJO NUNES - ME

HABILITADO: S

VENCEDOR: N

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	UN	PREÇO	TOTAL VENC
7 00000035962-BLOQUETE SEXTAVADO 25X25 OU 30X30	00000	PROPRIA	3000	M2	81	243.000,00 N
8 00000035965-CAIXA COLETORA (BUEIROS)	00000	PROPRIA	100	UNID	891,88	89.188,00 N
19 00000038938-TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,60 X 1 M	00000	PROPRIA	1000	UNID	252,5	252.500,00 N
20 00000038939-TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,80 X 1 M	00000	PROPRIA	200	UNID	374	74.800,00 N
21 00000038940-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,00 M	00000	PROPRIA	100	UNID	649,5	64.950,00 N
23 00000038942-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,20 X 1,00 M	00000	PROPRIA	500	UNID	1000	500.000,00 N
24 00000038943-TUBO DE CONCRETO 1,00 X 1,00M	00000	PROPRIA	200	UNID	680	136.000,00 N
30 00000033672-PEÇA PISO PODOTÁTIL DE CONCRETO 25X25 CM	00000	PROPRIA	100	UNID	91,36	9.136,00 N
31 00000033671-PEÇA PISO PODOTÁTIL DE CONCRETO 25X25 CM	00000	PROPRIA	200	UNID	91,36	18.272,00 N

Total Credor: 1.387.846,00

CREDOR: 20996-FÁBRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA

HABILITADO: S

VENCEDOR: S

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	UN	PREÇO	TOTAL VENC
19 00000038938-TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,60 X 1 M	00000	FMMB	1000	UNID	171,98	171.980,00 S
20 00000038939-TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,80 X 1 M	00000	FMMB	200	UNID	304,97	60.994,00 S
21 00000038940-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,00 M	00000	FMMB	100	UNID	398,98	39.898,00 S
22 00000038941-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1 X 1,5M	00000	FMMB	200	UNID	1251	250.200,00 N
23 00000038942-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,20 X 1,00 M	00000	FMMB	500	UNID	908,98	454.490,00 S
24 00000038943-TUBO DE CONCRETO 1,00 X 1,00M	00000	FMMB	200	UNID	428,97	85.794,00 S
25 00000038944-TUBO DE CONCRETO 0,40 X 1,00 M	00000	FMMB	800	UNID	107,14	85.712,00 N
26 00000031019-MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO 80X30X10	00000	FMMB	2000	UN	31,48	62.960,00 N

Total Credor: 1.212.028,00

CREDOR: 01936-PANTALEAO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA

HABILITADO: S

VENCEDOR: N

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	UN	PREÇO	TOTAL VENC
4 00000031010-BLOCO DE CIMENTO P/ ALVENARIA 09X19X39 CM	00000	proprio	30000	UN	2,26	67.800,00 N
6 00000031012-BLOCO DE CIMENTO P/ ALVENARIA 19X19X39 CM	00000	proprio	20000	UN	3,93	78.600,00 N
7 00000035962-BLOQUETE SEXTAVADO 25X25 OU 30X30	00000	proprio	3000	M2	52,4	157.200,00 N

Total Credor: 303.600,00

CREDOR: 02579-MADEREIRA CANAA DE BARROSO LTDA

HABILITADO: S

VENCEDOR: S

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	UN	PREÇO	TOTAL VENC
9 00000028362-CIMENTO CPII 50 KG	00000	CNS	10000	UN	28,46	284.600,00 N
27 00000035954-MURO DE PLACAS DE CIMENTO/FERRAGEM	00000	MARCA PROPRIA	1000	METRO	172,36	172.360,00 S

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROSO
COMPRAS E LICITAÇÕES
LISTAGEM DE CREDOR POR LICITAÇÃO

41	00000028364-TELHA FIBROCIMENTO 244 X 110 CM EXP. 6MM	00000	ETERNIT	1500 UN	69,9	104.850,00	S
42	00000028366-TELHA FIBROCIMENTO 244 X 50 CM EXP. 4MM	00000	ETERNIT	3000 UN	23,63	70.890,00	S

Total Credor: 632.700,00

CREDOR: 03866-JOSE ALCINO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇ

HABILITADO: S

VENCEDOR: S

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	UN	PREÇO	TOTAL VENC	
1	00000028357-ARGAMASSA ACI PACOTE 20 KG	00000	Minas Flex	1000 UN	11,45	11.450,00	N
2	00000024324-ARGAMASSA ACII PACOTE 20KG	00000	Minas Flex	300 UN	22	6.600,00	N
3	00000028358-ARGAMASSA PISO SOBRE PISO PACOTE 20 KG	00000	MinasFlex	200 UN	33	6.600,00	N
9	00000028362-CIMENTO CII 50 KG	00000	TUPI	10000 UN	28,55	285.500,00	N
19	00000038938-TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,60 X 1 M	00000	PROPRIA	1000 UNID	189,8	189.800,00	N
25	00000038944-TUBO DE CONCRETO 0,40 X 1,00 M	00000	PROPRIA	800 UNID	70	56.000,00	S
26	00000031019-MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO 80X30X10	00000	PROPRIA	2000 UN	25,99	51.980,00	N
32	0000004010-PREGO P/TELHA 18X27	00000	COMPREL	200 PCTE	24,8	4.960,00	N
33	00000028353-REJUNTAMENTO FLEXIVEL EXTERIOR PACOTE 5 KG	00000	QUARTZOLIT	200 UN	49,5	9.900,00	N

Total Credor: 622.790,00

CREDOR: 04484-D LUX MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LIMIT

HABILITADO: S

VENCEDOR: S

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	UN	PREÇO	TOTAL VENC	
1	00000028357-ARGAMASSA ACI PACOTE 20 KG	00000	MINASFLEX	1000 UN	11,99	11.990,00	N
2	00000024324-ARGAMASSA ACII PACOTE 20KG	00000	MINASFLEX	300 UN	16,58	4.974,00	S
3	00000028358-ARGAMASSA PISO SOBRE PISO PACOTE 20 KG	00000	MINASFLEX	200 UN	28	5.600,00	N
4	00000031010-BLOCO DE CIMENTO P/ ALVENARIA 09X19X39 CM	00000	HR PREMO	30000 UN	2,89	86.700,00	N
5	00000031011-BLOCO DE CIMENTO P/ ALVENARIA 14X19X39 CM	00000	HR PREMO	10000 UN	3,5	35.000,00	N
6	00000031012-BLOCO DE CIMENTO P/ ALVENARIA 19X19X39 CM	00000	HR PREMO	20000 UN	4	80.000,00	N
7	00000035962-BLOQUETE SEXTAVADO 25X25 OU 30X30	00000	HR PREMO	3000 M2	54,8	164.400,00	N
8	00000035965-CAIXA COLETORA (BUEIROS)	00000	HR PREMO	100 UNID	890	89.000,00	S
9	00000028362-CIMENTO CII 50 KG	00000	CSN	10000 UN	33,08	330.800,00	N
10	00000036012-CURVA DE BARRO VITRIFICADO 90° 10 CM	00000	VIDROBARRO	50 UNID	57,5	2.875,00	N
11	00000038935-CURVA DE BARRO VITRIFICADO 90° 15 CM	00000	VIDROBARRO	100 UNID	91,3	9.130,00	N
12	00000038936-GESEO PARA ACABAMENTO PACOTE 5KG	00000	VIDROBARRO	50 UNID	27,88	1.394,00	N
13	00000028351-GRANITO POLIDO CINZA ANDORINHA	00000	MARMO +	50 M2	210	10.500,00	S
14	00000038937-HASTE DE FERRO P/ TELHA 1/4 X 250MM	00000	GERDAU	3000 UNID	1,7	5.100,00	N
15	00000036004-MANILHA DE BARRO VITRIFICADO 0,10 X 1 M	00000	VIDROBARRO	500 UNID	58	29.000,00	N
16	00000036005-MANILHA DE BARRO VITRIFICADO 0,15 X 1,5 M	00000	VIDROBARRO	1500 UNID	65	97.500,00	N
17	00000036006-MANILHA DE BARRO VITRIFICADO 0,20 X 1,5 M	00000	VIDROBARRO	500 UNID	65	32.500,00	S
18	00000036007-MANILHA DE BARRO VITRIFICADO 0,30 X 1,5 M	00000	VIDROBARRO	200 UNID	65	13.000,00	S
19	00000038938-TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,60 X 1 M	00000	MANILHA DE CONCRETO	1000 UNID	250	250.000,00	N
20	00000038939-TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,80 X 1 M	00000	MANILHA DE CONCRETO	200 UNID	350	70.000,00	N
21	00000038940-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,00 M	00000	MANILHA DE CONCRETO	100 UNID	743	74.300,00	N
22	00000038941-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1 X 1,5M	00000	MANILHA DE CONCRETO	200 UNID	1335	267.000,00	N
23	00000038942-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,20 X 1,00 M	00000	MANILHA DE CONCRETO	500 UNID	1279	639.500,00	N
24	00000038943-TUBO DE CONCRETO 1,00 X 1,00M	00000	MANILHA DE CONCRETO	200 UNID	680	136.000,00	N
25	00000038944-TUBO DE CONCRETO 0,40 X 1,00 M	00000	MANILHA DE CONCRETO	800 UNID	105	84.000,00	N
26	00000031019-MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO 80X30X10	00000	CONCRETO	2000 UN	29,8	59.600,00	N
27	00000035954-MURO DE PLACAS DE CIMENTO/FERRAGEM	00000	CONCRETO	1000 METRO	172,49	172.490,00	N

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROSO
COMPRAS E LICITAÇÕES
LISTAGEM DE CREDOR POR LICITAÇÃO

28	00000033675-PIA EM GRANITO CINZA ANDORINHA COM BOJO IN	00000	MARNO MAIS	10 UNID	702,99	7.029,90	S
29	00000033670-PISO CERÂMICO LISO, ACETINADO PI 5 EXTRA	00000	ICOPISOS	500 M2	32	16.000,00	N
30	00000033672-PEÇA PISO PODOTÁTIL DE CONCRETO 25X25 CM	00000	ICOPISOS	100 UNID	90	9.000,00	N
31	00000033671-PEÇA PISO PODOTÁTIL DE CONCRETO 25X25 CM	00000	ICOPISOS	200 UNID	90	18.000,00	N
32	00000004010-PREGO P/TELHA 18X27	00000	GERDAU	200 PCTE	24	4.800,00	N
33	00000028353-REJUNTAMENTO FLEXIVEL EXTERIOR PACOTE 5 KG	00000	MINASFLEX	200 UN	42	8.400,00	N
34	00000028339-REVESTIMENTO CERÂMICO LISO	00000	ICOPISOS	300 M2	28	8.400,00	N
35	00000036008-TEE DE BARRO VITRIFICADO 15 X 10 CM	00000	VIDROBARRO	200 UNID	23	4.600,00	S
36	00000036011-TEE DE BARRO VITRIFICADO 15 X 15 CM	00000	VIDROBARRO	30 UNID	31	930,00	S
37	00000036009-TEE DE BARRO VITRIFICADO 20 X 10 CM	00000	VIDROBARRO	50 UNID	93	4.650,00	S
38	00000036010-TEE DE BARRO VITRIFICADO 20 X 15 CM	00000	VIDROBARRO	50 UNID	93	4.650,00	S
39	00000033674-TELHA CERÂMICA PAULISTA RESINADA	00000	BARRO FORTE	500 UNID	4,7	2.350,00	S
40	00000033673-TELHA CERÂMICA PORTUGUESA RESINADA	00000	BARRO FORTE	500 UNID	2,6	1.300,00	S
41	00000028364-TELHA FIBROCIMENTO 244 X 110 CM EXP. 6MM	00000	BARRO FORTE	1500 UN	74	111.000,00	N
42	00000028366-TELHA FIBROCIMENTO 244 X 50 CM EXP. 4MM	00000	BARRO FORTE	3000 UN	32	96.000,00	N
43	00000038945-TELHA TRANSPARENTE PORTUGUESA 40,5 X 21CM	00000	BARRO FORTE	100 UNID	26,95	2.695,00	S
44	00000038946-TELHA TRANSPARENTE ROMANA 40,5 X 21CM	00000	BARRO FORTE	100 UNID	18	1.800,00	S
45	00000031541-TIJOLO CERÂMICO FURADO BAIANO 14X19X29	00000	PAULINHO DO TIJOLO	30000 UNID	2,7	81.000,00	N
46	00000031540-TIJOLO CERÂMICO FURADO BAIANO 9X19X19	00000	PAULINHO DO TIJOLO	20000 UNID	1,68	33.600,00	N
47	00000038947-TIJOLO CERÂMICO MACIÇO 9X5X19	00000	PAULINHO DO TIJOLO	20000 UNID	2	40.000,00	N

Total Credor: 3.218.557,90

CREDOR: 24760-TRANSMIG TRANSPORTES E COMERCIO LTDA

HABILITADO: S

VENCEDOR: N

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	UN	PREÇO	TOTAL VENC	
1	00000028357-ARGAMASSA ACI PACOTE 20 KG	00000	Fixar	1000 UN	12,5	12.500,00	N
2	00000024324-ARGAMASSA ACII PACOTE 20KG	00000	Fixar	300 UN	21,12	6.336,00	N
3	00000028358-ARGAMASSA PISO SOBRE PISO PACOTE 20 KG	00000	Fixar	200 UN	30,05	6.010,00	N
4	00000031010-BLOCO DE CIMENTO P/ ALVENARIA 09X19X39 CM	00000	Premel	30000 UN	3,07	92.100,00	N
5	00000031011-BLOCO DE CIMENTO P/ ALVENARIA 14X19X39 CM	00000	Premel	10000 UN	3,69	36.900,00	N
6	00000031012-BLOCO DE CIMENTO P/ ALVENARIA 19X19X39 CM	00000	Premel	20000 UN	4,1	82.000,00	N
7	00000035962-BLOQUETE SEXTAVADO 25X25 OU 30X30	00000	Premel	3000 M2	65,15	195.450,00	N
8	00000035965-CAIXA COLETORA (BUEIROS)	00000	Premel	100 UNID	891,88	89.188,00	N
9	00000028362-CIMENTO CII 50 KG	00000	Tupi	10000 UN	33,54	335.400,00	N
10	00000036012-CURVA DE BARRO VITRIFICADO 90° 10 CM	00000	BH	50 UNID	57,8	2.890,00	N
11	00000038935-CURVA DE BARRO VITRIFICADO 90° 15 CM	00000	BH	100 UNID	91,27	9.127,00	N
12	00000038936-GESEO PARA ACABAMENTO PACOTE 5KG	00000	Iraja	50 UNID	28,04	1.402,00	N
13	00000028351-GRANITO POLIDO CINZA ANDORINHA	00000	Rocha	50 M2	211,34	10.567,00	N
14	00000038937-HASTE DE FERRO P/ TELHA 1/4 X 250MM	00000	Usafix	3000 UNID	1,37	4.110,00	N
15	00000036004-MANILHA DE BARRO VITRIFICADO 0,10 X 1 M	00000	Prensel	500 UNID	57,95	28.975,00	N
16	00000036005-MANILHA DE BARRO VITRIFICADO 0,15 X 1,5 M	00000	Prensel	1500 UNID	64,95	97.425,00	N
17	00000036006-MANILHA DE BARRO VITRIFICADO 0,20 X 1,5 M	00000	Prensel	500 UNID	64,98	32.490,00	N
18	00000036007-MANILHA DE BARRO VITRIFICADO 0,30 X 1,5 M	00000	Prensel	200 UNID	64,98	12.996,00	N
19	00000038938-TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,60 X 1 M	00000	Prensel	1000 UNID	218,98	218.980,00	N
20	00000038939-TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,80 X 1 M	00000	Prensel	200 UNID	319,99	63.998,00	N
21	00000038940-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,00 M	00000	Prensel	100 UNID	730	73.000,00	N
22	00000038941-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1 X 1,5M	00000	Prensel	200 UNID	1289	257.800,00	N
23	00000038942-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,20 X 1,00 M	00000	Prensel	500 UNID	1181	590.500,00	N
24	00000038943-TUBO DE CONCRETO 1,00 X 1,00M	00000	Prensel	200 UNID	670	134.000,00	N
25	00000038944-TUBO DE CONCRETO 0,40 X 1,00 M	00000	Prensel	800 UNID	106	84.800,00	N
26	00000031019-MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO 80X30X10	00000	Prensel	2000 UN	31,4	62.800,00	N

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROSO
COMPRAS E LICITAÇÕES
LISTAGEM DE CREDOR POR LICITAÇÃO

27	00000035954-MURO DE PLACAS DE CIMENTO/FERRAGEM	00000	Prensel	1000	METRO	172,4	172.400,00	N
28	00000033675-PIA EM GRANITO CINZA ANDORINHA COM BOJO IN	00000	Torres	10	UNID	702,97	7.029,70	N
29	00000033670-PISO CERÂMICO LISO, ACETINADO PI 5 EXTRA	00000	Incefra	500	M2	32	16.000,00	N
30	00000033672-PEÇA PISO PODOTÁTIL DE CONCRETO 25X25 CM	00000	Prensel	100	UNID	14	1.400,00	N
31	00000033671-PEÇA PISO PODOTÁTIL DE CONCRETO 25X25 CM	00000	Prensel	200	UNID	13,99	2.798,00	N
32	00000004010-PREGO P/TELHA 18X27	00000	Gerdau	200	PCTE	24,08	4.816,00	N
33	00000028353-REJUNTAMENTO FLEXIVEL EXTERIOR PACOTE 5 KG	00000	Fixar	200	UN	44,53	8.906,00	N
34	00000028339-REVESTIMENTO CERÂMICO LISO	00000	Fixar	300	M2	28,82	8.646,00	N
35	00000036008-TEE DE BARRO VITRIFICADO 15 X 10 CM	00000	SM	200	UNID	22,99	4.598,00	N
36	00000036011-TEE DE BARRO VITRIFICADO 15 X 15 CM	00000	SM	30	UNID	30,99	929,70	N
37	00000036009-TEE DE BARRO VITRIFICADO 20 X 10 CM	00000	SM	50	UNID	92,99	4.649,50	N
38	00000036010-TEE DE BARRO VITRIFICADO 20 X 15 CM	00000	SM	50	UNID	92,99	4.649,50	N
39	00000033674-TELHA CERÂMICA PAULISTA RESINADA	00000	Majope	500	UNID	4,8	2.400,00	N
40	00000033673-TELHA CERÂMICA PORTUGUESA RESINADA	00000	Majope	500	UNID	2,6	1.300,00	N
41	00000028364-TELHA FIBROCIMENTO 244 X 110 CM EXP. 6MM	00000	Infibra	1500	UN	74	111.000,00	N
42	00000028366-TELHA FIBROCIMENTO 244 X 50 CM EXP. 4MM	00000	Infibra	3000	UN	32	96.000,00	N
43	00000038945-TELHA TRANSPARENTE PORTUGUESA 40,5 X 21CM	00000	Master	100	UNID	26,96	2.696,00	N
44	00000038946-TELHA TRANSPARENTE ROMANA 40,5 X 21CM	00000	Master	100	UNID	18,16	1.816,00	N
45	00000031541-TIJOLO CERÂMICO FURADO BAIANO 14X19X29	00000	Acil	30000	UNID	2,6	78.000,00	N
46	00000031540-TIJOLO CERÂMICO FURADO BAIANO 9X19X19	00000	Acil	20000	UNID	1,68	33.600,00	N
47	00000038947-TIJOLO CERÂMICO MACIÇO 9X5X19	00000	Acil	20000	UNID	2,04	40.800,00	N

Total Credor: 3.146.178,40

CREDOR: 22750-JOHNATAS HENRIQUE ROCHA ME

HABILITADO: S

VENCEDOR: S

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO		FICHA	MARCA	QTDE	UN	PREÇO	TOTAL VENC	
4	00000031010-BLOCO DE CIMENTO P/ ALVENARIA 09X19X39 CM	00000	PRÓPRIA	30000	UN	2,25	67.500,00	S
5	00000031011-BLOCO DE CIMENTO P/ ALVENARIA 14X19X39 CM	00000	PRÓPRIA	10000	UN	2,84	28.400,00	S
6	00000031012-BLOCO DE CIMENTO P/ ALVENARIA 19X19X39 CM	00000	PRÓPRIA	20000	UN	3,9	78.000,00	S
7	00000035962-BLOQUETE SEXTAVADO 25X25 OU 30X30	00000	PRÓPRIA	3000	M2	49	147.000,00	N
26	00000031019-MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO 80X30X10	00000	PRÓPRIA	2000	UN	16,5	33.000,00	S
30	00000033672-PEÇA PISO PODOTÁTIL DE CONCRETO 25X25 CM	00000	PRÓPRIA	100	UNID	15	1.500,00	S
31	00000033671-PEÇA PISO PODOTÁTIL DE CONCRETO 25X25 CM	00000	PRÓPRIA	200	UNID	14	2.800,00	S

Total Credor: 358.200,00

CREDOR: 20426-CONSTRUTORA JNM LTDA

HABILITADO: S

VENCEDOR: N

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	UN	PREÇO	TOTAL VENC
7 00000035962-BLOQUETE SEXTAVADO 25X25 OU 30X30	00000	MARCA PRÓPRIA	3000	M2	58	174.000,00 N
26 00000031019-MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO 80X30X10	00000	MARCA PROPRIA	2000	UN	28	56.000,00 N

Total Credor: 230.000,00

CREDOR: 22751-BRENDA APARECIDA CAMPOS GRACANO

HABILITADO: S

VENCEDOR: S

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	UN	PREÇO	TOTAL VENC	
-----------------	-------	-------	------	----	-------	------------	--

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROSO
COMPRAS E LICITAÇÕES
LISTAGEM DE CREDOR POR LICITAÇÃO

1	00000028357-ARGAMASSA ACI PACOTE 20 KG	00000	MINASFLEX	1000 UN	8,79	8.790,00	S
2	00000024324-ARGAMASSA ACII PACOTE 20KG	00000	MINASFLEX	300 UN	16,59	4.977,00	N
3	00000028358-ARGAMASSA PISO SOBRE PISO PACOTE 20 KG	00000	MINASFLEX	200 UN	23,79	4.758,00	S
4	00000031010-BLOCO DE CIMENTO P/ ALVENARIA 09X19X39 CM	00000	MARCA PROPRIA	30000 UN	2,3	69.000,00	N
5	00000031011-BLOCO DE CIMENTO P/ ALVENARIA 14X19X39 CM	00000	MARCA PROPRIA	10000 UN	2,89	28.900,00	N
6	00000031012-BLOCO DE CIMENTO P/ ALVENARIA 19X19X39 CM	00000	MARCA PROPRIA	20000 UN	3,91	78.200,00	N
9	00000028362-CIMENTO CII 50 KG	00000	CSN	10000 UN	27,88	278.800,00	N
10	00000036012-CURVA DE BARRO VITRIFICADO 90° 10 CM	00000	MARCA PROPRIA	50 UNID	57,49	2.874,50	S
11	00000038935-CURVA DE BARRO VITRIFICADO 90° 15 CM	00000	MARCA PROPRIA	100 UNID	91,29	9.129,00	S
12	00000038936-GESEO PARA ACABAMENTO PACOTE 5KG	00000	SAMPAFLEX	50 UNID	22,6	1.130,00	S
14	00000038937-HASTE DE FERRO P/ TELHA 1/4 X 250MM	00000	GERDAU	3000 UNID	1,39	4.170,00	S
15	00000036004-MANILHA DE BARRO VITRIFICADO 0,10 X 1 M	00000	MARCA PROPRIA	500 UNID	57,97	28.985,00	S
16	00000036005-MANILHA DE BARRO VITRIFICADO 0,15 X 1,5 M	00000	MARCA PROPRIA	1500 UNID	64,97	97.455,00	S
28	00000033675-PIA EM GRANITO CINZA ANDORINHA COM BOJO IN	00000	MARCA PROPRIA	10 UNID	703	7.030,00	N
29	00000033670-PISO CERÂMICO LISO, ACETINADO PI 5 EXTRA	00000	FORMIGRES	500 M2	28,99	14.495,00	N
32	0000004010-PREGO P/TELHA 18X27	00000	GERDAU	200 PCTE	24,07	4.814,00	N
33	00000028353-REJUNTAMENTO FLEXIVEL EXTERIOR PACOTE 5 KG	00000	MARCA PROPRIA	200 UN	44,45	8.890,00	N
34	00000028339-REVESTIMENTO CERÂMICO LISO	00000	MARCA PROPRIA	300 M2	28,8	8.640,00	N
35	00000036008-TEE DE BARRO VITRIFICADO 15 X 10 CM	00000	MARCA PROPRIA	200 UNID	24,83	4.966,00	N
36	00000036011-TEE DE BARRO VITRIFICADO 15 X 15 CM	00000	MARCA PROPRIA	30 UNID	31,9	957,00	N
41	00000028364-TELHA FIBROCIMENTO 244 X 110 CM EXP. 6MM	00000	BRASILIT	1500 UN	69,92	104.880,00	N
42	00000028366-TELHA FIBROCIMENTO 244 X 50 CM EXP. 4MM	00000	BRASILIT	3000 UN	23,64	70.920,00	N
45	00000031541-TIJOLO CERÂMICO FURADO BAIANO 14X19X29	00000	MARCA PROPRIA	30000 UNID	1,94	58.200,00	S
46	00000031540-TIJOLO CERÂMICO FURADO BAIANO 9X19X19	00000	MARCA PROPRIA	20000 UNID	1,47	29.400,00	S
47	00000038947-TIJOLO CERÂMICO MACIÇO 9X5X19	00000	MARCA PROPRIA	20000 UNID	1,58	31.600,00	S

Total Credor: 961.960,50

CREDOR: 24782-PREMOLDADOS E CONSTRUTORA COTA ALMIR LTDA

HABILITADO: S

VENCEDOR: N

PROPOSTAS

ORDEN - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	UN	PREÇO	TOTAL VENC	
7	00000035962-BLOQUETE SEXTAVADO 25X25 OU 30X30	00000	Própria	3000 M2	52,19	156.570,00	N
19	00000038938-TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,60 X 1 M	00000	Própria	1000 UNID	172,98	172.980,00	N
20	00000038939-TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,80 X 1 M	00000	Própria	200 UNID	309	61.800,00	N
21	00000038940-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,00 M	00000	Própria	100 UNID	430	43.000,00	N
24	00000038943-TUBO DE CONCRETO 1,00 X 1,00M	00000	Própria	200 UNID	430	86.000,00	N
25	00000038944-TUBO DE CONCRETO 0,40 X 1,00 M	00000	Própria	800 UNID	107,14	85.712,00	N
26	00000031019-MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO 80X30X10	00000	Própria	2000 UN	18	36.000,00	N

Total Credor: 642.062,00

CREDOR: 25024-PABLO VALLE E SOUZA

HABILITADO: S

VENCEDOR: S

PROPOSTAS

ORDEN - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	UN	PREÇO	TOTAL VENC	
7	00000035962-BLOQUETE SEXTAVADO 25X25 OU 30X30	00000	Marca Própria	3000 M2	48,99	146.970,00	S
9	00000028362-CIMENTO CII 50 KG	00000	Marca Própria	10000 UN	27,87	278.700,00	S
26	00000031019-MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO 80X30X10	00000	Marca Própria	2000 UN	16,59	33.180,00	N

Total Credor: 458.850,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROSO
COMPRAS E LICITAÇÕES
LISTAGEM DE CREDOR POR LICITAÇÃO

CREDOR: 24251-CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

HABILITADO: S

VENCEDOR: S

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	UN	PREÇO	TOTAL VENC	
1 00000028357-ARGAMASSA ACI PACOTE 20 KG	00000	QUALIFORTE	1000	UN	10,39	10.390,00	N
2 00000024324-ARGAMASSA ACII PACOTE 20KG	00000	QUALIFORTE	300	UN	16,98	5.094,00	N
3 00000028358-ARGAMASSA PISO SOBRE PISO PACOTE 20 KG	00000	QUALIFORTE	200	UN	24,35	4.870,00	N
9 00000028362-CIMENTO CII 50 KG	00000	CSN	10000	UN	33,54	335.400,00	N
12 00000038936-GESEO PARA ACABAMENTO PACOTE 5KG	00000	SAMPAFLEX	50	UNID	22,61	1.130,50	N
14 00000038937-HASTE DE FERRO P/ TELHA 1/4 X 250MM	00000	WS	3000	UNID	1,4	4.200,00	N
29 00000033670-PISO CERÂMICO LISO, ACETINADO PI 5 EXTRA	00000	FORMIGRES	500	M2	28	14.000,00	S
32 0000004010-PREGO P/TELHA 18X27	00000	COMPEL	200	PCTE	20,07	4.014,00	S
33 00000028353-REJUNTAMENTO FLEXIVEL EXTERIOR PACOTE 5 KG	00000	PRECON	200	UN	26,73	5.346,00	S
34 00000028339-REVESTIMENTO CERÂMICO LISO	00000	FORMIGRES	300	M2	27,95	8.385,00	S
41 00000028364-TELHA FIBROCIMENTO 244 X 110 CM EXP. 6MM	00000	PRECON	1500	UN	74,57	111.855,00	N
42 00000028366-TELHA FIBROCIMENTO 244 X 50 CM EXP. 4MM	00000	PRECON	3000	UN	23,7	71.100,00	N
45 00000031541-TIJOLO CERÂMICO FURADO BAIANO 14X19X29	00000	CP	30000	UNID	1,95	58.500,00	N
46 00000031540-TIJOLO CERÂMICO FURADO BAIANO 9X19X19	00000	CP	20000	UNID	1,48	29.600,00	N
47 00000038947-TIJOLO CERÂMICO MACIÇO 9X5X19	00000	OSJ	20000	UNID	1,6	32.000,00	N

Total Credor: 695.884,50

CREDOR: 26085-SIMONE CRABI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

HABILITADO: S

VENCEDOR: S

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	UN	PREÇO	TOTAL VENC	
19 00000038938-TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,60 X 1 M	00000	PRÓPRIA	1000	UNID	189,9	189.900,00	N
20 00000038939-TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,80 X 1 M	00000	PRÓPRIA	200	UNID	305	61.000,00	N
21 00000038940-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,00 X 1,00 M	00000	PRÓPRIA	100	UNID	400	40.000,00	N
22 00000038941-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1 X 1,5M	00000	PRÓPRIA	200	UNID	1250	250.000,00	S
23 00000038942-TUBO DE CONCRETO ARMADO 1,20 X 1,00 M	00000	PRÓPRIA	500	UNID	910	455.000,00	N
24 00000038943-TUBO DE CONCRETO 1,00 X 1,00M	00000	PRÓPRIA	200	UNID	470	94.000,00	N
25 00000038944-TUBO DE CONCRETO 0,40 X 1,00 M	00000	PRÓPRIA	800	UNID	107	85.600,00	N
26 00000031019-MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO 80X30X10	00000	PRÓPRIA	2000	UN	26	52.000,00	N

Total Credor: 1.227.500,00

CREDOR: 26087-BETON ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA

HABILITADO: S

VENCEDOR: N

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	UN	PREÇO	TOTAL VENC	
7 00000035962-BLOQUETE SEXTAVADO 25X25 OU 30X30	00000	Marca Própria	3000	M2	65,14	195.420,00	N
24 00000038943-TUBO DE CONCRETO 1,00 X 1,00M	00000	Marca Própria	200	UNID	479,9	95.980,00	N
25 00000038944-TUBO DE CONCRETO 0,40 X 1,00 M	00000	Marca Própria	800	UNID	107,14	85.712,00	N
26 00000031019-MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO 80X30X10	00000	Marca Própria	2000	UN	27,99	55.980,00	N

Total Credor: 433.092,00

CREDOR: 26086-QUARTMIX IND. DE INSUMOS E ARTEFATOS PARA CON

HABILITADO: S

VENCEDOR: N

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO FICHA MARCA QTDE UN PREÇO TOTAL VENC

SH3 Sistemas Emitido por: RAQUELDINIZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROSO
 COMPRAS E LICITAÇÕES
 LISTAGEM DE CREDOR POR LICITAÇÃO

1	00000028357-ARGAMASSA ACI PACOTE 20 KG	00000	MARCA PRÓPRIA	1000 UN	8,75	8.750,00	N
2	00000024324-ARGAMASSA ACII PACOTE 20KG	00000	MARCA PRÓPRIA	300 UN	16,6	4.980,00	N
3	00000028358-ARGAMASSA PISO SOBRE PISO PACOTE 20 KG	00000	MARCA PRÓPRIA	200 UN	23,7	4.740,00	N

Total Credor: 18.470,00

CREADOR: 26088-SIQUEIRA E ALVES EMPREENDIMENTOS LTDA

HABILITADO: S

VENCEDOR: N

PROPOSTAS

ORDEM - PRODUTO	FICHA	MARCA	QTDE	UN	PREÇO	TOTAL VENC	
4	00000031010-BLOCO DE CIMENTO P/ ALVENARIA 09X19X39 CM	00000 -	30000	UN	2,38	71.400,00	N
5	00000031011-BLOCO DE CIMENTO P/ ALVENARIA 14X19X39 CM	00000 -	10000	UN	2,85	28.500,00	N
6	00000031012-BLOCO DE CIMENTO P/ ALVENARIA 19X19X39 CM	00000 -	20000	UN	3,95	79.000,00	N
7	00000035962-BLOQUETE SEXTAVADO 25X25 OU 30X30	00000 -	3000	M2	52,56	157.680,00	N
26	00000031019-MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO 80X30X10	00000 -	2000	UN	18,4	36.800,00	N

Total Credor: 373.380,00

TOTAL PROCESSO

9.388.470,90

TOTAL GERAL

9.388.470,90